
0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1102 - MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 43
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Siti Almurni SE.,M.Ak

  Ade Mulyati 
  Jusuf Hariyanto Drs, M.Sc.

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Online Ade Mulyati Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Santi Ayu
Puspitasari
11230600039

2
Selasa,
01-10-2024

Online Ade Mulyati Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30
Anjar Riyanti
11240600024

3
Selasa,
08-10-2024

Online Ade Mulyati Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Dinda Aulia
11240600007



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Online Ade Mulyati   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Nabila Fitriani
Anwar
11240600009

5
Selasa,
15-10-2024

Online Ade Mulyati   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Nabila Fitriani
Anwar
11240600009

6
Selasa,
22-10-2024

Online Ade Mulyati Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Nabila Fitriani
Anwar
11240600009

7
Selasa,
29-10-2024

Online Ade Mulyati   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23

Muhammad
Luthfi An
Nadwi 
11240600019

8
Selasa,
05-11-2024

Online Ade Mulyati   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Online Ade Mulyati Pertemuan ke 9  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

10
Selasa,
19-11-2024

Online Ade Mulyati   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30  
11240600005

11
Selasa,
19-11-2024

Online Ade Mulyati   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

12
Selasa,
26-11-2024

Online Ade Mulyati   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

13
Selasa,
03-12-2024

Online Ade Mulyati   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Anggraeni
Tampubolon
11240600003



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Online Ade Mulyati   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Nabila Fitriani
Anwar
11240600009

15
Selasa,
17-12-2024

Online Ade Mulyati   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Mutiara
Sakinah
11240600008

16
Selasa,
24-12-2024

Online

Siti Almurni SE.,M.Ak
Ade Mulyati
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Suci
Ramadhani
11240600012



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : -Pertemuan 1
Kehadiran Mahasiswa : 81.4%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tatap Muka 1
Sistem Bilangan

1.	Mengapa belajar matekbis modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Pertemuan
Pertama
Matematika
Ekonomi dan
Bisnis Sistem
Bilangan

Sandi MK : MGT1102

eclass.stei.ac.id

Kode Kelas : 4
Roomclass : STEI06
Access Code : 439dgg

32

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Membahas fungsi
Kehadiran Mahasiswa : 76.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan Ke dua Membahas Fungsi buku ajar ebook



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Membahas fungsi

Mata Kuliah Matematika Ekonomi dan Bisnis Pertemuan
Ke 2

https://eclass.stei.ac.id/
Sandi mata kuliah MGT  1102
Room Class STEI06
Access Code 439dgg

Jam 18.30

31

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Fungsi Linear
Kehadiran Mahasiswa : 81.4%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Materi Pertemuan
ke 3

Fungsi linear sederhana, Perpotongan buku ajar ebook



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Pertemuan Ke 3
Matematika
Ekonomi dan
Bisnis

https://eclass.stei.ac.id/

Room Class : ECLASS_STEI06
Access Code : 439dgg

Selasa 08/10/2024 Jam 18.30

22

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Tatap Muka
3

 individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Sandi mata kuliah MGT  1102

  Room Class STEI  06
  Access Code 439dgg
  LMS Eclass

Kehadiran Mahasiswa : 45.35%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Fungsi Kuadrat Tatap Muka ke 6 audio visual ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Fungsi Kuadrat

Eclass
Sandi mata kuliah MGT  1102
Room Class STEI  06
Access Code 439dgg

24

Vidcon
-



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas materi
fungsi kuadrat

Tugas dikumpulkan maksimal besok
malam

individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 55.81%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Deret Deret modul ebook

2
Aplikasi Deret
Hitung & Ukur

Aplikasi Deret Hitung & Ukur modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS MATEKBIS  individu 41 64

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS UTS uts 41 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan ke 9
Deskripsi : Pertemuan Ke 9 ( Limit )
Kehadiran Mahasiswa : 23.26%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
pertemuan ke 9
limit

pembahasan limit modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Pertemuan
Ke 9

harap dikumpulkan dalam format pdf individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 77.91%



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Diferentiation Pertemuan ke 10 Diferentiation modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 10 Membahas Diferentiation 20

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Pertemuan
ke 10

Tugas pertemuan ke 10, harap
dikumpulkan sebelum tanggal
21/11/2024 jam 23.00 wib

individu 38 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 55.81%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 matbis materi matbis ke 13 modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Turunan
Pertemuan ke 13

https://eclass.stei.ac.id/
pertemuan omline di e class room 6

18

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 62.79%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Materi Integral Materi Integral buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Materi Integral Pertemuan Online di Eclass STEI Room 6 20

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 43.02%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Marginal Utility Soal modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 marginal marginal 18

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0325036001, 30-01-2025 06.30.24 WIB

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 93.02%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS Ujian Akhir Semester uas 40 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1102/4) |
Mata Kuliah (MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( SITI ALMURNI, SE.,M.Ak ADE MULYATI JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc. )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0325036001
Waktu Cetak : 30/01/2025 06:25

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

5

01-
10-

2024
Sesi

5

08-
10-

2024
Sesi

5

15-
10-

2024
Sesi

4

15-
10-

2024
Sesi

5

22-
10-

2024
Sesi

5

29-
10-

2024
Sesi

5

05-
11-

2024
Sesi

5

12-
11-

2024
Sesi

5

19-
11-

2024
Sesi

4

19-
11-

2024
Sesi

5

26-
11-

2024
Sesi

5

03-
12-

2024
Sesi

5

10-
12-

2024
Sesi

5

17-
12-

2024
Sesi

5

24-
12-

2024
Sesi

5

1 10240000002 RESTI YULIA DEWI 2 14 (87.50%)

2 10240600002 JUWITA SIMBOLON 2 14 (87.50%)

3 10240600003 ADE FERDIANSYAH 3 13 (81.25%)

4 11220600043 KARNALIA JULITA SIBURIAN 5 11 (68.75%)

5 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 1 15 (93.75%)

6 11230600038 NIA AMELIA 16 (100.00%)

7 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 1 15 (93.75%)

8 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 1 15 (93.75%)

9 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 1 15 (93.75%)

10 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 16 (100.00%)

11 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 2 14 (87.50%)

12 11240600001 JOEL PERNANDES SIPANGKAR 6 10 (62.50%)

13 11240600002 AMELIA RENITA 1 15 (93.75%)

14 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 16 (100.00%)

15 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 4 12 (75.00%)

16 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 16 (100.00%)

17 11240600006 STEVANNY JONALIU 16 (100.00%)

18 11240600007 DINDA AULIA 16 (100.00%)

19 11240600008 MUTIARA SAKINAH 16 (100.00%)

20 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 4 12 (75.00%)

21 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 1 15 (93.75%)

22 11240600011 NABILA RAMADANI 16 (100.00%)

23 11240600012 SUCI RAMADHANI 3 13 (81.25%)

24 11240600013 SALSABILA RAHMAN 1 15 (93.75%)

25 11240600014 ANNISA 16 (100.00%)

26 11240600015 ARIEF NURAMDANI 3 13 (81.25%)

27 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 1 15 (93.75%)

28 11240600017 DINA APRILIA 16 (100.00%)

29 11240600018 FERDIANSYAH ALDI PRATAMA 16 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

5

01-
10-

2024
Sesi

5

08-
10-

2024
Sesi

5

15-
10-

2024
Sesi

4

15-
10-

2024
Sesi

5

22-
10-

2024
Sesi

5

29-
10-

2024
Sesi

5

05-
11-

2024
Sesi

5

12-
11-

2024
Sesi

5

19-
11-

2024
Sesi

4

19-
11-

2024
Sesi

5

26-
11-

2024
Sesi

5

03-
12-

2024
Sesi

5

10-
12-

2024
Sesi

5

17-
12-

2024
Sesi

5

24-
12-

2024
Sesi

5

30 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 16 (100.00%)

31 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 16 (100.00%)

32 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 2 14 (87.50%)

33 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 2 14 (87.50%)

34 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 3 13 (81.25%)

35 11240600024 ANJAR RIYANTI 3 13 (81.25%)

36 11240650001 LOVETTA SELLA 2 14 (87.50%)

37 11240650002 NURRUL FITRIAH 16 (100.00%)

38 11240650003 RISTI AISYAH 1 15 (93.75%)

39 11240650004 DESY MASPRA 1 15 (93.75%)

40 21180000472 WINNY LIDYASNATH TIGE LAILOGO 4 12 (75.00%)

41 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 16 (100.00%)

42 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 6 10 (62.50%)

43 21237609026 LINDA FEBRIYANTI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 10 13 8 0 0 0 20 0 0 13 13 0 0 0 0 3 80

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1102/4
Mata Kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
ADE MULYATI
JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc.

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10240000002 RESTI YULIA DEWI 87.50 70 45 60 61.25 2 C

2 10240600002 JUWITA SIMBOLON 87.50 62 60 40 57.35 2 C

3 10240600003 ADE FERDIANSYAH 81.25 0 0 0 8.13 0 E

4 11220600043 KARNALIA JULITA SIBURIAN 68.75 70 45 40 53.38 1 D

5 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 93.75 80 50 40 60.38 2 C

6 11230600038 NIA AMELIA 100 90 83 100 91.90 4 A

7 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 93.75 70 85 75 78.38 3.75 A-

8 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 93.75 80 70 100 84.38 4 A

9 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 93.75 95 75 100 90.38 4 A

10 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 100 95 90 100 95.50 4 A

11 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 87.50 60 75 40 61.25 2 C

12 11240600001 JOEL PERNANDES SIPANGKAR 62.50 0 0 0 6.25 0 E

13 11240600002 AMELIA RENITA 93.75 95 85 60 81.38 4 A

14 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 100 80 90 100 91 4 A

15 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 75 6.67 80 40 45.50 0 E

16 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 100 90 90 100 94 4 A

17 11240600006 STEVANNY JONALIU 100 95 85 100 94 4 A

18 11240600007 DINDA AULIA 100 90 90 100 94 4 A

19 11240600008 MUTIARA SAKINAH 100 90 95 100 95.50 4 A

20 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 75 90 80 40 70.50 3 B

21 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 93.75 80 80 80 81.38 4 A

22 11240600011 NABILA RAMADANI 100 95 80 70 83.50 4 A

23 11240600012 SUCI RAMADHANI 81.25 90 85 70 81.63 4 A

24 11240600013 SALSABILA RAHMAN 93.75 90 95 50 79.88 3.75 A-

25 11240600014 ANNISA 100 90 90 100 94 4 A

26 11240600015 ARIEF NURAMDANI 81.25 70 90 60 74.13 3.50 B+

27 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 93.75 80 90 40 72.38 3 B

28 11240600017 DINA APRILIA 100 80 90 100 91 4 A

29 11240600018 FERDIANSYAH ALDI PRATAMA 100 95 73 40 72.40 3 B

30 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 100 90 80 40 73 3 B

31 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 100 80 90 100 91 4 A

32 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 87.50 0 40 0 20.75 0 E

33 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 87.50 70 70 55 67.25 2.75 B-

34 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 81.25 80 85 75 80.13 4 A

35 11240600024 ANJAR RIYANTI 81.25 70 80 40 65.13 2.75 B-

36 11240650001 LOVETTA SELLA 87.50 80 85 80 82.25 4 A

37 11240650002 NURRUL FITRIAH 100 90 80 65 80.50 4 A

1/30/25, 6:22 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 1/2



38 11240650003 RISTI AISYAH 93.75 0 25 40 28.88 0 E

39 11240650004 DESY MASPRA 93.75 70 50 0 45.38 0 E

40 21180000472 WINNY LIDYASNATH TIGE LAILOGO 75 40 60 75 60 2 C

41 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 100 80 70 50 70 3 B

42 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 62.50 0 0 0 6.25 0 E

43 21237609026 LINDA FEBRIYANTI 93.75 95 85 90 90.38 4 A

Total 3881.25 3023.67 3046 2655 3005.53 122.50

Rata-rata 90.26 70.32 70.84 61.74 69.90 2.85

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi
SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
ADE MULYATI
JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc.
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